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Sestavila:

Jidelna s kuchyni v DPS Vychodni 16

Jidelni listek od 28.5.—3.6.2018

Pondéli 28.5.
Z Cervené CocCky
Spiz s kufecim masem, opecené brambory
Spiz s kufecim masem, opecené brambory
Veprovy zavitek, ryZe

Utery 29.5.
Zeleninova s pohankou
Halusky s uzenym masem, zelim
Veprové maso z hajovny, knedlik houskovy
Vajecna sedlina se Sunkou, zelen., brambory, kompot

Stfeda 30.5.
Vyvar s nudlemi
VEPRO-KNEDLO-ZELO
Cevabcici oblozené, brambory
Hovézi maso na kminé, knedlik houskovy

Ctvrtek 31.5.
S mlhovinou
Veprova krkovice na hofcici a pivé, brambory
Bramboraky plnéné uz.masem, salat z kys.zeli
Lasagne s vepf.masem, raj¢aty,syrem

Patek 1.6.

Sobota 2.6.

Nedéle 3.6.

Prejeme Vam dobrou chut’.
Lenka Novotna
ZMENA JIDELN{HO LiISTKU VYHRAZENA

vedouci kucharka

alergeny

1,7,9,10
1,3,7
1,3,7
1,3,7

1,3,7
1,3,7
1,3,7
1,3,7

1,3,7,9,10
1,3,7
1,3,7
1,3,4,7

1,3,7,9
1,3,7
1,3,7
1,3,7

Stépanka Ricciova
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